
tiff VKM
VODÁRNY KLADNO _ MĚLNÍK

akciová společnost

Dodatek č. 1 k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ

„čOV Kralupy — rekonstrukce trafostanice (TDI + BOZP)“
uzavřené dle 5 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Číslo smlouvy u objednatele: TD-091/22-D1
Číslo zakázky: 10400220
Číslo smlouvy u zhotovitele:

1. SMLUVNI STRANY

1.1. Příkazce: Vodárny Kladno - Mělník, a .s .
se  sídlem: U vodojemu 3085, 272 01  Kladno
Registrace: Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,

vložka 2380
íČO: 46356991
DIČ: CZ46356991
Zastoupeny: ing. Josefem Živnůstkem, ředitelem společnosti

Zmocněnec pro smluvní jednání: Ing. Josef Živnůstek, ředitel společnosti

Zmocněnec pro technické jednání: 

Bankovní spojeni: 

Číslo účtu: 

Dále jen příkazce na straně jedné

a

1.2. Příkazník: Ing.Tomáš Melichar
se sídlem Verdunská 28/910, 160 00 Praha 6
Registrace: příkazník není zapsaný v OR
lČO: 13138413
DIČ: 026201010354
Zastoupeny: Ing. Tomášem Melicharem

Zmocněnec pro smluvní jednání Ing. Tomáš Melichar

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Dále ' en  kazník na straně druhé
" '3 u . " l  (gy-(3+

Zš“

- „mm.-3m . mnam—A ?
:", íhÍ m : .  -i-:í*í=.*'l UStrana 1 (celkem 2) cm, m m 23.5;

._1
_

l --.,.i-'1rui(_.\.i\



110k
VODÁRNY KLADNO _ MĚLNÍK

akciová společnost

2. PŘEDMĚT DODATKU
2.1 Z důvodu prodloužení realizace díla se smluvní strany dohodly na prodloužení zařizování činnosti

technického dozoru investora (TDI) o 2 měsíce.

2.2 V příkazní smlouvě se tímto dodatkem nahrazuje původni změní čl. IV. DOBA PLNÉNI, bod
4.1 Termín a doba realizace takto:

Termín a doba realizace: 1.5.2022 - 28.2.2023 (10 měsíců)

2.3. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 vsouladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, s 222, odst. 4 dohodly na navýšení odměny
0 7 3  750,- Kč.

2.4 V příkazní smlouvě se tímto dodatkem nahrazuje vyčíslení odměny v článku V. ODMĚNA A JEJÍ
UHRADA, odst. 5.1. takto:

Původní celková cena bez DPH 295 000,00 Kč

Změna ceny dodatkem č. 1 73 750.00 Kč

Celková cena  bez DPH 368 750,00 Kč

DPH 21 % 77 437,50 Kč
Cena celkem včetně DPH 446 187,50 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1 Ostatní ustanovení příkazní smlouvy č. TD-091/22 (ČOV Kralupy - rekonstrukce trafostanice (TDI

+ BOZP), uzavřené dne 24.3.2022 se nemění.

3.2 Tento dodatek c. 1 příkazní smlouvy č. TD-091/22 (čOV Kralupy - rekonstrukce trafostanice (TDI
+ BOZP), uzavřené dne 24.3. 2022, vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran. V případě povinnosti uveřejnění je účinnost podmíněna uveřejněním
v registru smluv.

3.3 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí příkazní smlouvy č. TD-091/22 (ČOV Kralupy - rekonstrukce
trafostanice (TDI + BOZP), uzavřené dne 24.3. 2022.

3.4 Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva.

V Kladně dne 30.12.2022 V Praze dne 30.12.2022
PŘÍKAZCE PŘÍKAZNÍK

/ 

Vodárny kladno - Mělník, a.s. Ing. jčmáš Melichar 
. . . . . „ . 

Ing. Josef Žlvnustek, ředltel společnostl jednatel spolecnostl 

Strana 2 (celkem 2)




